



حماس: تل آویو علیه مقدسات جنگ به راه انداخته است/ لزوم حضور دائمی فلسطینیان در مسجدالاقصی

عضو دفتر سیاسی جنبش مقاومت اسلامی فلسطین (حماس) تصمیم شهرک‌نشینان صهیونیست را برای تعرض گسترده و دسته‌جمعی به مسجدالاقصی در شهر اشغالی قدس در اواسط ماه آینده میلادی را به شدت محکوم کرد و گفت که فلسطینی‌ها برای مقابله با این توطئه، باید دست به بسیج عمومی زده و حضور دائمی در مسجدالاقصی داشته باشند.

به گزارش آران نیوز به نقل از مرکز اطلاع رسانی فلسطین، «موسی ابو مرزوق» در اظهاراتی خواستار بسیج عمومی و حضور دائمی فلسطینیان در مسجدالاقصی برای مقابله با تجاوزات صهیونیست‌ها علیه این مسجد مقدس و طرح‌های شوم آنان علیه این مکان مقدس شد. وی افزود: رژیم اشغالگر همچنان به بهانه‌های واهی به سیاست تخریب خانه‌های ساکنان قدس ادامه می‌دهد و در راستای طرح یهودی‌سازی این شهر، اجازه برافراشتن پرچم فلسطین در محله شیخ جراح را نمی‌دهد.

وی نسبت به طرح‌های شوم رژیم اشغالگر برای یهودی‌سازی قدس از طریق اختصاص بودجه هنگفت برای تغییر مواد آموزشی، فرهنگی و هویتی فلسطینیان و هرگونه فعالیت اجتماعی و ملی در شهر قدس هشدار داد و خواستار مخالفت قاطعانه ساکنان قدس با این طرح‌ها شد.

«حازم قاسم» سخنگوی جنبش حماس هم بتازگی با بیان اینکه صهیونیست‌ها بدنبال دامن زدن به جنگ دینی هستند، گفته بود: انجام آداب «تلمودی» در مسجدالاقصی، دمیدن در آتش جنگ علیه مقدسات مسلمانان است.

وی افزود: انجام آداب و رسوم موسوم به «تلمودی» توسط صهیونیست‌های تندرو در صحن‌های مسجدالاقصی، دمیدن در آتش جنگ جدید علیه مقدسات و افزایش تجاوز به هویت این مکان شریف است.

سخنگوی جنبش حماس اضافه کرد: مسجدالاقصی خط قرمز است و ملت فلسطین در طول دوران مبارزه خود ثابت کرده که همواره برای دفاع از مسجدالاقصی و قدس و مقابله با تغییر هویت آن، آماده فداکاری است.

قاسم گفت: ملت فلسطین به مبارزه خود در دفاع از مسجدالاقصی و هویت اسلامی آن با هر هزینه‌ای ادامه خواهد داد و سیاست‌های اشغالگران در مسجدالاقصی اقدامی تحریک‌آمیز برای ملت فلسطین و امت اسلامی است که این مسجد را جزئی از عقیده خود می‌داند.

شهرک‌نشینان صهیونیست تقریباً روزانه به سرکردگی و تحریک مقامات تندروی تل آویو به مسجدالاقصی یورش می‌برند و تلاش دارند که وضعیت این مکان مقدس را تغییر دهند.

صهیونیست‌ها به هر شیوه‌ای به دنبال تقسیم زمانی و مکانی مسجدالاقصی به منظور اجرای طرح‌های شوم خود هستند.

در پاسخ به تعرض‌ها و جنایات رژیم صهیونیستی، گروه‌های مقاومت فلسطین نیز چندین بار شهرک‌های صهیونیست‌نشین اطراف مرز نوار غزه و شمال سرزمین اشغالی را با موشک هدف قرار داده‌اند و مبارزان فلسطینی در کرانه باختری و قدس اشغالی با صهیونیست‌ها درگیر شده‌اند.

گروه‌های مبارز فلسطینی تاکید کرده‌اند که مسجدالاقصی خط قرمز آنها است و هرگونه تعرض به آن با پاسخ شدید مواجه خواهد شد.